- 1 -

中共南京市栖霞区委办公室文件
栖委办字〔2017〕14号

中共栖霞区委办公室 栖霞区人民政府办公室
关于印发《栖霞区 2017 年主要目标

二级分解表》的通知

区属各党（工）委、党组，区机关各部门、各直属单位，各街

道办事处，区属各平台：

经报请区委、区政府研究同意，现将《栖霞区 2017年主要

目标二级分解表（预分解）》印发给你们，请认真贯彻落实。

待市对区综合考核目标确定后，将按照就高不就低的原则，进

行补充分解。请部门、街道及园区结合工作实际，采取切实有

效措施，确保全区经济社会发展各项目标顺利实现。

附件：栖霞区 2017年主要目标二级分解表（预分解）

中共南京市栖霞区委办公室

南京市栖霞区人民政府办公室

2017年 3月 2日

- 2 -

栖霞区 2017年主要目标二级分解表（预分解）

指标名称
责任单位

一般公共预算
收入增幅（%）

全社会固定资
产投资（亿元）

规上服务业营
业收入增幅（%）

社会消费品零
售总额增幅（%）

净增四上企业
数（家）

新增科技创业
投资额（万元）

重点推进项目
（个）

全 区

开发区 — 333 10 10 35 26381 69
开发区本级 — 248 14 10 22 23736 66
龙潭街道 9 20 9 11 5 793.5 1
栖霞街道 9 15 6 9 5 1058 1
西岗街道 9 50 9 11 3 793.5 1
行政区 — 333 12 10 55 27807 34
尧化街道 9 16 9 11 8 1322.5 4

仙林街道 9 68.4
（大学城 24.4） 8 11 7 1322.5 1

马群街道 9 41 8 10 7 1587 8
迈皋桥街道 9 63 9 11 8 1587 4
燕子矶街道 9 61.3 9 9 7 793.5 1
八卦洲街道 9 1 6 11 2 793.5 1
金港科创中心 — — 12 — 5 3450 —
生命科技园 — 0.2 12 — 5 3450 —

紫东国际创意园 — 2 12 — 5 3450 1
南大科学园 — 0.2 12 — 1 1587 —

仙林软件与服务
外包产业园

— 2 — — — — 1

燕子矶新城 — 22 — — — — 6
南京栖霞商务区 — 8 — — — 529 3
栖霞山旅游度假区 — 25 — — — — 4

区属 — 23 — — — 8000 —
注:重点项目为总投资亿元以上项目，包含市重点项目（不含房地产）

- 3 -

栖霞区 2017年主要目标二级分解表（预分解）

指标名称
责任单位

外贸出口
（亿元）

实到外资
（万美元）

服务贸易进出
口（万美元）

服务外包执行额
（万美元）

软件和信息服
务业收入
（万元）

战略性新兴产业
销售收入（万元）

规模工业企业
研发经费支出
（万元）其中：离岸

全 区 291 74000 97300 33500 22500 1080900 18919320 490200
开发区 273.7 58500 91360 24050 17300 570400 18185320 476370

开发区本级 258 57000 89600 20500 15000 560000 18100000 450000
龙潭街道 6.5 500 840 1700 1350 4100 57000 9870
栖霞街道 7.5 500 700 1400 750 4800 28000 16000
西岗街道 1.7 500 220 450 200 1500 320 500
行政区 17.3 15500 5940 9450 5200 510500 734000 13830
尧化街道 4.8 3500 290 1100 450 19000 500 380
仙林街道 0.8 1000 250 900 400 2300 33000 —

马群街道 2.8 1500 480 750 450 200000 300000 8050
迈皋桥街道 1.8 5000 580 1100 850 45000 119000 350
燕子矶街道 6.3 1500 380 1200 800 20000 25000 3000
八卦洲街道 1.6 500 1000 1100 600 1200 2100 50
金港科创中心 1.1 500 170 800 400 100000 101000 2000
生命科技园 0.55 500 220 800 400 — 110000 —

紫东国际创意园 0.7 500 100 800 400 110000 30000 —

南大科学园 0.35 500 180 100 50 9000 13000 —

仙林软件与服务
外包产业园

0.15 100 — — — 500 — —

燕子矶新城 — — — — — — — —

南京栖霞商务区 — — — — — 3500 400 —

栖霞山旅游度假区 — — — — — — — —

区属 — — — — — — — —

- 4 -

栖霞区 2017年主要目标二级分解表（预分解）

指标名称

责任单位

高层次创业
人才引进数

（人）

新增单位
就业人数

（人）

培育自主
创业人数

（人）

政府补贴性
培训人数

（人）

养老保险
参保人数

（人）

新增大学生
创业人数

（人）

高新技术
企业（家）

发明专利
申请（件）

创新型
企业家

（名）

产学研合作
及成果转化

项目（个）

全区 83 11000 1300 4500 9000 340 10 2880 6 41

开发区 40 — — — — — — 820 — —

龙潭街道 2 1900 240 760 3281 41 — 156 — 2

栖霞街道 3 1200 110 500 600 30 — 48 — 2

西岗街道 3 870 100 400 900 17 — 36 — 2

尧化街道 4 1400 170 460 248 47 1 108 — 3

仙林街道 3 350 120 310 28 58 — 1020 — 3

马群街道 4 1100 150 420 107 50 1 98 — 3

迈皋桥街道 3 1400 170 580 190 45 1 122 — 2

燕子矶街道 3 1400 120 440 228 38 — 50 — 2

八卦洲街道 2 1380 120 630 3418 14 — 22 — 2

金港科创中心 4 — — — — — 2 235 1 5

生命科技园 4 — — — — — 2 100 1 5

紫东国际创意园 4 — — — — — 2 38 1 5

南大科学园 2 — — — — — 1 18 — 5
仙林软件与服务
外包产业园

2 — — — — — — 4 — —

燕子矶化工整治
指挥部

— — — — — — — — — —

南京栖霞商务区 — — — — — — — 5 — —

- 5 -

中共南京市栖霞区委办公室 2017年3月2日印发